鶴ヶ島市からのお知らせ
川越新聞記者会の皆さんよろしくお願いします。
問合先
担当課　鶴ヶ島市議会事務局　田中

電話　271-1111（内線360）

タイトル

令和5年第3回鶴ヶ島市議会定例会における9月1日の本会議の審議結果は下記のとおりです。
内容
令和5年第3回鶴ヶ島市議会定例会審議結果
番号　件名　審議結果　議決日
諮問第２号
人権擁護委員の候補者の推薦につき意見を求めることについて
（岸田　栄（きしだ　さかえ）氏）
可と決す　（全員賛成）　９月１日
諮問第３号　人権擁護委員の候補者の推薦につき意見を求めることについて

（坂本　毅（さかもと　つよし）氏）
可と決す　（全員賛成）　９月１日
議案第４５号
教育委員会委員の任命について

（石澤　良浩（いしざわ　よしひろ）氏）
同意に決す　（全員賛成）　９月１日
議案第４６号
鶴ヶ島市災害派遣手当等の支給に関する条例の一部を改正する条例について
原案可決　（全員賛成）　９月１日